برود حتما باید پولی از نفت ایران یا اعتباری معادل نفت ایران واردش
شود مشکل بعدی این است که اینس تکس فقط نمی تواند ابزاری برای اهداف
بشردوستانه باشد، نیاز است این مکانیزم فقط محدود به غذا و دارو نباشد.»

ظریف می گوید سازوکار ویژه مالی اروپا فقط محدود به غذا و دارو نباشد؛

www.kaenat.ir

چهارشنبه
30 مرداد 1398

19 ذی الحجه 1440
21 آگوست 2019

شماره 3491
8 صفحه

2000 تومان

واکنش آیت الله جنتی به اختلاف
»محمد یزدی«و
»آملی لاریجانی«:

گزارش خبری
| آیت االله جنتی دبیر شورای نگهبان در پاسخ به درخواست جمعی از
طلاب و دانشجویان برای حل مسئله میان دو تن از علمای حوزه در نامه ای تأکید
کرد: دشمنان طمع و شادی نکنند و دل به اختلافات ظاهری نبندند؛ مسئولان
در عین اختلاف نظر و ســلیقه، در راه آرمان های انقلاب و دشمنی با دشمنان،